
 
 

UCHWAŁA NR XX/141/2025 
RADY GMINY CISNA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/58/2024 Rady Gminy w Cisnej z dnia 18 listopada 2024r. w sprawie 
ustalenia opłaty miejscowej na terenie Gminy Cisna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (jedn. tekst Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 1, ust.5, art. 19 pkt 1 lit b 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( jedn. tekst  Dz. U. z 2023  
poz. 70 ze zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa   ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.2651 ze zm.) 

Rada Gminy w Cisnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cisna z dnia 18 listopada 2024 roku Nr VIII/58/2024 w sprawie ustalenia 
opłaty miejscowej na terenie Gminy Cisna wprowadza się następujące zmiany: 

a)  

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie :Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających 
dłużej niż dobę 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na obszarze gminy 

w miejscowościach: Buk, Cisna, Dołżyca, Habkowce, Jaworzec, Kalnica, Krzywe, Liszna, Majdan, 
Przysłup, Roztoki Górne, Smerek, Solinka, Strzebowiska, Wetlina i Żubracze. 

b)  

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie :  

1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki        
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, które świadczą usługi w zakresie pobytu lub 
zakwaterowania osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę na obszarze gminy 

w miejscowościach: Buk, Cisna, Dołżyca, Habkowce, Jaworzec, Kalnica, Krzywe, Liszna, Majdan, 
Przysłup, Roztoki Górne, Smerek, Solinka, Strzebowiska, Wetlina i Żubracze 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

3. Inkasenci wpłacają do kasy lub na konto budżetu Gminy Cisna kwotę pobranej opłaty miejscowej 
w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 10% pobranej kwoty opłaty miejscowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3530



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Cisna z dnia 18 listopada 2024 roku 

Nr VIII/58/2024 w sprawie ustalenia opłaty miejscowej na terenie Gminy Cisna pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Cisna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Cisna 

 
 

Mateusz Świerczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3530


	UCHWAŁA NR XX/141/2025 RADY GMINY CISNA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 2
	§ 4


		2025-09-10T13:12:47+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




